
Funktionäre Sportchef Leiter Spielbetrieb Juniorenobmann Leiterin Kinderfussball J+S Coach Finanzchef

Stahel Matthias Bürkler Clemens Montagna Sascha Weber Andrea Sennhauser Lukas Keller Daniel

Ottenbergstr. 42 Hertenstr. 13B Spychergasse 2a/1 Rossweidstr. 1 Châtelstr.  3 Weidlistrasse 6a

8572 Berg 8353 Elgg 8552 Felben-Wellhausen 8357 Guntershausen 8355 Aadorf 8356 Ettenhauisen

079 337 75 66 079 218 22 04 079 277 12 10 079 382 02 26 076  329 47 59 079 698 41 45

sportchef@sc-aadorf.ch spielbetrieb@sc-aadorf.ch junioren@sc-aadorf.ch kifu@sc-aadorf.ch j+s-coach@sc-aadorf.ch finanzchef@sc-aadorf.ch

Kategorie

Jahrgang

230

A / 11er Fussball, 2,St.Kl B / 11er Fussball, 1. St.Kl. C / 11er Fussball, 1.St.Kl. Da / 9er Fussball, Elite Ea / 1.St.Kl: 3 vs.3 / 6 vs.6 Fa / 3 vs.3 /  4 vs.4

Trainer Soares Oliveira Miguel Gehrig Jan Asllani Herolind Tarnutzer Raphael Bellorti Renato Rodriguez Dario

Kappelerstrasse 3 Rietstrasse 14 Brühlstrasse 12 Schützenstrasse 43b Wittenwilerstr. 22 Fridaustrasse 15

8500 Frauenfeld 8355 Aadorf 8355 Aadorf 8355 Aadorf 8355 Aadorf 8355 Aadorf

079 669 24 92 079 942 89 87 079 590 03 42 079 577 84 59 078 758 91 40 076 560 61 20

migi-cr7@hotmail.com jan.gehrig@bluewin.ch herolind.as@hotmail.com tarnutzer.raphael@gmail.com renato.bellorti@hotmail.com dariorel32@gmail.com

Flatz Andreas Rhyner Thomas Aubry Claudio Wicki Daniel Weber Andrea Odermatt Pascal

Rietstrasse 32 Rychenbergstrasse 245 Elggerstrasse 1 Rietstrasse 16b Rossweidstr. 1 Untermoosstrasse  22

8355 Aadorf 8404 Winterthur 8356 Ettenhausen 8355 Aadorf 8357 Guntershausen 8355 Aadorf

079 825 94 50 079 602 89 72 079 594 67 77 079 912 20 85 079 382 02 26 078 710 05 43

andreas.flatz@gmail.com thomas.rhyner90@gmail.com aubry-sohm@bluewin.ch danielwicki@icloud.com andrea.weber22@bluewin.ch pascalodermatt21@gmail.com

Johne Torsten Mwambodze Nael-Rubin Schläpfer Fabrice Eb / 2.St.Kl: 3 vs.3 / 6 vs.6 Fb / 3 vs.3 /  4 vs.4

Islikeitstr. 22 Schützenstrasse 33 Platte 15 Burekovic Saudin Rodriguez Antonela

8355 Aadorf 8355 Aadorf 8547 Gachnang Sägestrasse 14 Fridaustrasse 15

079 646 02 10 078 862 89 47 079 662 75 06 8355 Aadorf 8355 Aadorf

tjohne@sunrise.ch naelrubin2005@gmail.com fabrice.schlaepfer5@gmail.com audin.burekovic@gmx.ch 078 907 83 33

Soares de Oliveira Antonio Manuel 079 104 71 09 bellaalonso@hotmail.com

Fridaustrasse 8 Db / 9er Fussball, 2.St.Kl. Dc / 9er Fussball, 2.St.Kl. Vakant Cimmarrusti Michele

8355 Aadorf Stamm René Dölger Jeremias Blumenweg 7

079 216 99 75 Zimmerplatzweg 5 Buchwiesenweg 4 8355 Aadorf

tomaneloli8@gmail.com 9547 Wittenwil 8355 Aadorf 079 564 25 00

079 733 55 85 076 414 82 51 cm.michele@hotmail.com

rene.stamm@arch-meyer.ch jeremias.doelger@gmail.com Ec / 2.St.Kl: 3 vs.3 / 6 vs.6 G / 2 vs.2 /  3 vs.3

Vakant Fischbacher Tobias Schmid Philipp Rodriguez Antonela

Morgentalstr. 31 Schulstrasse  15 Fridaustrasse 15

8355 Aadorf 8355 Aadorf 8355 Aadorf

079 785 10 44 076 578 04 49 078 907 83 33

tobias_fischbacher@hotmail.com phil.schmid@bluewin.ch bellaalonso@hotmail.com

Stillhart Jan Bürgisser Jeannine Rodriguez Maximiliano

Mossstrasse 2 Im Erlimoos 2 Fridaustrasse 15

8355 Aadorf 8355 Aadorf 8355 Aadorf

078 644 14 40 079 456 24 31 076 455 22 78

janstill17@gmail.com jeannine.buergisser@gmail.com maxir.2008@hotmail.com

Spiele/Zeit Sonntag 12:30 Samstag 14:30 Samstag 14:30 Samstag  12:00 Turniere Samstag Turniere Samstag

Training Mo: 19:30-20:30 Do: 19:00-20:30 Mo: 19:00-20:30 Mi: 19:00-20:30 C: Mo: 18:00-19:30 Do: 18:00-19.30 Da: Di:17:45-19:15 / Do:17:45-19:15 Ea; Di + Do:  17:30 - 19:00 Fa; Di + Do: 17:30 - 19:00

Eb: Mo + Mi: 17:45 - 19:15 Fb; Di + Do: 17:30 - 19:00

Spiele/Zeit Samstag 10:00 Samstag  12:00 Turniere Samstag Turniere Samstag

Training Db: Di:19:30-20:00 Do: 19:30-20:00 Dc: Di:17:45-19:15 / Do:17:45-19:15 Ec: Mo + Mi: 17:45 - 19:15 G: Di: 16:30 - 17:45

Juniorenabteilung SC Aadorf                                                                                                                                                                                                          
Rückrunde Saison 2023/2024                                                             
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